13900,00 € 100

MUÑOZ BOSCH, S.L. 15.229,00 € 64,74

A la vista de lo anterior, la Mesa ACUERDA proponer al Órgano de Contratación la adjudicación del
LOTE 4 “ELECTRODOMÉSTICOS” a VENTURA MAQUINARIA DE HOSTELERÍA, S.L., con C.I.F. B-92808831,
por un importe de TRECE MIL NOVECIENTOS EUROS (13.900,00 €), al que le corresponde un I.V.A. de DOS
MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE EUROS (2.919,00 €) , lo que hace un total de DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS
DIECINUEVE EUROS (16.819,00 €), por lo que procede requerirle la documentación previa a la adjudicación,
prevista en la cláusula 10.5 del PCAP concediéndole para ello un plazo de diez días hábiles, a contar desde

el  siguiente  a  aquél  en  que  se  hubiera  recibido  el  requerimiento.